(一社)兵庫県理学療法士会

但馬支部 議事録

記録日： 令和 6年 10月 18日(金)

開催日時 令和 6年 10月 18日(金)   19時 00分～20時 00分

開催場所 公立八鹿病院 中央リハビリテーション科

出席者   阿部・上垣・中西・近藤・小野山・小松・田村

欠席者   伊原

記録者   阿部

議題 1  県学会について

決定事項 来年度は但馬で県学会を予定、運営委員を但馬支部から 8～10名依頼あり

各施設に依頼していく、11月中旬ごろに大筋は決められるよう

議題２ 支部事業について

決定事項

① 第 1回但馬支部ネットワーク会議

日時：令和 6年 11月 20日（水） 19時～20時

テーマ：施設間の情報交換について

会場：オンライン開催             ※ポイント申請・案内文書は済み

② 但馬支部講演会+新人発表

日時：令和 7年 1月 25日（土） 13時～17時

講演会テーマ：運動器疾患・股関節

新人発表：発表対象者 1名

会場：公立八鹿病院

③ 支部コミュニティ向上事業

県学会に向けて盛り上げていけるように

④ 支部主催症例検討会

対象者の把握、発表の意思を確認

継続事項 各事業の準備

来年度に向けて、課題等の確認

次回部会

日時・場所

日時；令和 7年 2月ごろ

場所；公立八鹿病院

今後の予定